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Od 5 lutego nocny zakaz sprzedaży alkoholu w
gminie
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Od najbliższego czwartku (5 lutego) w gminie Konstancin-Jeziorna zacznie
obowiązywać zakaz nocnej sprzedaży alkoholu. Między godz. 22.00 a 6.00
mieszkańcy nie kupią napojów wyskokowych w sklepach ani na stacjach
benzynowych. Ograniczenia nie dotyczą restauracji oraz lokali
gastronomicznych.

Gmina Konstancin-Jeziorna dołącza do grona samorządów, w których będzie
obowiązywać zakaz nocnej sprzedaży alkoholu. Uchwała wprowadzająca
ograniczenie w godz. 22.00–6.00 wejdzie w życie już w najbliższy czwartek (5
lutego). Dokument został przyjęty przez Radę Miejską Konstancin-Jeziorna na
początku 2026 r. – „za” głosowało 15 radnych, 5 wstrzymało się od głosu.

Tylko sklepy i stacje benzynowe
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Nowe przepisy obejmą punkty handlowe oraz stacje benzynowe. Zakaz nie dotyczy
restauracji, barów ani innych lokali gastronomicznych, które nadal będą mogły w
godzinach nocnych serwować swoim gościom napoje wyskokowe. Pod koniec
stycznia konstanciński magistrat wysłał pisma informujące o zmianach do 50
podmiotów posiadających zezwolenia na sprzedaż alkoholu na terenie gminy. – To
rozwiązanie wpisuje się w ustawowe zadania gminy w zakresie przeciwdziałania
alkoholizmowi i narkomanii – podkreśla burmistrz Michał Wiśniewski, inicjator
uchwały. – Zależy nam przede wszystkim na poprawie bezpieczeństwa i spokoju
mieszkańców.

Ograniczenie nocnej sprzedaży alkoholu z pewnością przełoży się na mniejszą liczbę
interwencji służb, aktów wandalizmu czy zakłóceń porządku publicznego.

Inne samorządy
Wprowadzenie w Konstancinie-Jeziornie ograniczeń w nocnej sprzedaży alkoholu jest
spójne z kierunkiem działań podejmowanych przez sąsiednie samorządy, które już
wdrożyły podobne przepisy lub planują ich wprowadzenie. Taki zakaz obowiązuje już
m.in. w Warszawie – obecnie w dzielnicach Śródmieście i Praga-Północ, a od czerwca
2026 r. ma objąć całe miasto. Podobne regulacje funkcjonują także w innych
miejscowościach aglomeracji warszawskiej, m.in. w Piasecznie, Ząbkach, Zielonce,
Sulejówku, Grójcu, Nieporęcie, Legionowie, Raszynie oraz Michałowicach.
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